PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Vinhedo, no uso de suas atribuições, torna pública a Convocação para as Provas
Objetivas.

1. DATA / HORÁRIO DAS PROVAS

CARGOS DE NÍVEL ALFABETIZADO E MÉDIO
Data: 19/10/2014
Horário de Abertura dos Portões: 8 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min.
Início das Provas: 9 horas

CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO E SUPERIOR
Data: 19/10/2014
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Início das Provas: 14 horas

1. 1. Os horários mencionados no presente Edital obedecerão ao horário de Brasília.

1.2. O candidato deverá ter especial atenção ao “Horário de Verão 2014/2015”, que passará a vigorar a
partir da 0h do dia 19 de outubro de 2014, o que determinará o adiantamento em 1 (uma) hora nos
relógios.

2. LOCAL DAS PROVAS

2.1. O local, a sala e o horário de realização das provas serão disponibilizados no endereço eletrônico
www.ibfc.org.br, a partir de 13 de outubro de 2014.

2.2. O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas com antecedência mínima de 60
(sessenta) minutos do fechamento dos portões.

2.3. É de inteira responsabilidade do candidato a consulta do local de prova.

3. IDENTIFICAÇÃO

3.1. Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de documento original de
identidade, de acordo com item 6.20 alínea “b” do Edital de Abertura do Concurso Público.

3.2. Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua
identificação.

Vinhedo, 09 de outubro de 2014.

http://www.ibfc.org.br/